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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 32 Boys, 50m Backstroke 2006 and younger
03.03.2024 - 11:30 Results Prelim
Championship Records 14 - 18 26.57 CURGELIS Valerijs LAT Riga 30.04.2023
Championship Records - 13 31.08 DOMBROVSKIS Eduards LAT Riga 30.04.2023
Latvian Records 25.54 SALTANS Janis LAT Dordrecht (NED) 12.07.2015

Points: FINA 2023

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

PRELIMINARY RESULTS

1. BRENCS Kristians 06 Jelgavas SPS +0.60 26.44 721A
NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

2. RODERTS Arons 07 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.60 26.69 701A
3. SOOSAAR Andreas 06 Ujumise Spordiklubi +0.54 28.12 599A
4. JOGIS Kennert 06 Ujumisklubi Briis +0.63 28.16 596A
5. KREHOV Ivan 07 Kalevi Ujumiskool +0.68 28.82 556A
6. NOMM Martin 07 Orca Swim Club +0.68 28.85 555A
7. VAIVADS Igors 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.65 28.89 552A
8. KAGIS Rihards 07 Kipsalas peldbaseins +0.63 29.02 545A
9. PASHENKOV Anton 06 Tuk +0.61 29.41 523B

10. VILCINS Reinis 08 Jelgavas SPS +0.68 29.44 522B
11. BRIUNA Ivars 09 Kekavas NSS +0.66 29.49 519B
12. MAGRINS Eriks 10 Daugavpils SS +0.54 29.51 518B

UKIS Mikelis 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.62 29.51 518B
14. SALK Joonas 07 Ujumisklubi Briis +0.52 29.55 516B
15. SONDORS Rudis 07 Jelgavas SPS +0.63 29.72 507B
16. SAVICKIS Nikita 09 Daugavpils SS +0.60 29.74 506B
17. KOLEDA Toms 09 RBJSS Ridzene +0.66 29.93 497C
18. PRANTS Hans Kristian 08 TOPi Ujumisklubi +0.66 30.01 493C
19. PERSIDSKI Markus 10 Tuk +0.60 30.02 492C
20. OTT Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi +0.70 30.09 489C
21. RADZEVICS Vitalijs 09 Augsdaugavas NSS +0.79 30.14 486C
22. DOMBROVSKIS Eduards 10 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.68 30.17 485C
23. SIRK Kris 07 Tuk +0.65 30.26 481C
24. JUHANDI Stever 09 Kalevi Ujumiskool +0.63 30.41 473C
25. MOTASNJOV Maksim 09 NRK Kalev +0.72 30.47 471R
26. RANNAMAE Ralf 08 Ujumisklubi Briis +0.62 30.50 469R
27. DRAGUNS Andrejs 06 Daugavpils SS +0.74 30.69 461
28. HAUG Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool +0.65 30.79 456
29. VANAGS Karlis 07 Adazu BJSS +0.72 31.01 446
30. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS +0.73 31.15 440
31. STOGOVS Ilja 09 Daugavpils SS +0.75 31.35 432
32. POPOVS Maksims 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.78 31.46 428
33. ZAICEVS Aleksandrs 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.71 31.50 426
34. MILLER Jarko 06 Orca Swim Club +0.74 31.52 425
35. JELOVSKIS Nikita 06 RBJSS Ridzene-DSN +0.66 31.66 420
36. MILLERS Ricards 07 RBJSS Ridzene-ZOL +0.65 31.72 417
37. KOPACS Arsenijs 07 Jurmalas SS +0.59 32.09 403
38. APINIS Gustavs 09 Liepajas KSS-EZER +0.62 32.17 400
39. HALTTUNEN Emil Herman Antero 07 Orca Swim Club +0.89 32.29 395
40. VARDS Romans Evings 10 Jurmalas SS +0.63 32.43 390

VASILJEVS Adrians 10 Ventspils SS Spars +0.72 32.43 390
42. GRIGORJEVS Damirs 09 Augsdaugavas NSS +0.58 32.48 388
43. IVANOV Ilja 09 Daugavpils SS +0.73 32.55 386
44. KAZIMIRCIKS Donats 07 Ventspils SS Spars +0.82 32.61 384
45. BAUMANIS Daniels 08 RBJSS Ridzene-DSN +0.74 32.62 384
46. SILINS Mikus 07 Valmieras SS +0.71 32.74 379
47. POTSEPP Martin 09 TOPi Ujumisklubi +0.67 32.80 377

KALJUVEER Hans Herman 09 Ujumisklubi Briis +0.61 32.80 377
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 32, Boys, 50m Backstroke, Prelim, PRELIMINARY RESULTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

49. ANDRIJAUSKS Arturs 10 Adazu BJSS +0.70 32.83 376
50. STORHS Henrijs 08 Kekavas NSS +0.67 32.86 375
51. RUDZIKS Viktors 10 Jelgavas SPS +0.69 33.12 366
52. BOGACENKOVS Olegs 06 SS Salaspils ST +0.69 33.27 361
53. PEKARSKIS Vjaceslavs 10 Kipsalas peldbaseins +0.59 33.82 344
54. KAAR Hugo Sebastian 08 Ujumisklubi Briis +0.82 33.99 339
55. CAUNE Martins 10 Adazu BJSS +0.59 34.24 332
56. RILEVS Glebs 10 Jurmalas SS +0.55 34.41 327
57. TOMSON Georg 09 Kalevi Ujumiskool +0.63 34.44 326
58. SADURSKIS Daniels 07 Jurmalas SS +0.71 34.78 316
59. POPOVS Andrejs 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.68 34.93 312
60. LOBANOVS Deniss 09 Daugavpils SS +0.69 35.21 305
61. KRAUKLIS Raivis 10 Augsdaugavas NSS +0.69 35.65 294
62. CUGUNOVS Zahars 11 Rezeknes BJSS +0.63 36.16 281
63. DUKLAVS Karlis 12 Bauskas BJSS +0.71 36.40 276
64. LINDE Edvards 07 Kipsalas peldbaseins +0.69 36.59 272
65. BINERTS Bruno 09 Siguldas SS +0.74 36.60 271
66. GRISLIS Ricards 10 Kipsalas peldbaseins +0.72 36.68 270
67. VASILJEVS Timurs 11 Rezeknes BJSS +0.58 36.73 268
68. SCUPAKS Viktors 11 Rezeknes BJSS +0.62 36.74 268
69. AVOTINS Madars 10 Jelgavas SPS +0.64 36.83 266
70. LAPINS Indrikis 07 Kipsalas peldbaseins +0.73 36.88 265
71. OPARIN Jegor 11 SK Delfins +0.70 37.00 263
72. SKIRMANTS Francis 10 Kipsalas peldbaseins +0.80 37.10 261
73. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.66 37.80 246
74. KOVALEVSKIS Dobrina 09 Jurmalas SS +0.66 38.31 237
75. BARMASOVS Ruslans 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.67 40.07 207
76. PIZANS Anatolijs 11 Daugavpils SS +0.66 40.23 204
77. PETROVS Arsenijs 08 PK Panakums +0.71 41.83 182
78. DAKTERIS Roberts 12 Dobeles SS +0.71 41.96 180

DSQ SULGIN Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool +0.67 33.96
(Time: 11:38), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. POPOVS Andrejs 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.68 34.93 312
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

2. CUGUNOVS Zahars 11 Rezeknes BJSS +0.63 36.16 281
3. DUKLAVS Karlis 12 Bauskas BJSS +0.71 36.40 276
4. VASILJEVS Timurs 11 Rezeknes BJSS +0.58 36.73 268
5. SCUPAKS Viktors 11 Rezeknes BJSS +0.62 36.74 268
6. OPARIN Jegor 11 SK Delfins +0.70 37.00 263
7. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.66 37.80 246
8. BARMASOVS Ruslans 11 RBJSS Ridzene-DSN +0.67 40.07 207
9. PIZANS Anatolijs 11 Daugavpils SS +0.66 40.23 204

10. DAKTERIS Roberts 12 Dobeles SS +0.71 41.96 180

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. BRENCS Kristians 06 Jelgavas SPS +0.60 26.44 721A
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS, NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

2. RODERTS Arons 07 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.60 26.69 701A
3. VAIVADS Igors 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.65 28.89 552A
4. KAGIS Rihards 07 Kipsalas peldbaseins +0.63 29.02 545A
5. VILCINS Reinis 08 Jelgavas SPS +0.68 29.44 522B
6. BRIUNA Ivars 09 Kekavas NSS +0.66 29.49 519B
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 32, Boys, 50m Backstroke, Prelim, LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

7. MAGRINS Eriks 10 Daugavpils SS +0.54 29.51 518B
UKIS Mikelis 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.62 29.51 518B

9. SONDORS Rudis 07 Jelgavas SPS +0.63 29.72 507B
10. SAVICKIS Nikita 09 Daugavpils SS +0.60 29.74 506B
11. KOLEDA Toms 09 RBJSS Ridzene +0.66 29.93 497C
12. RADZEVICS Vitalijs 09 Augsdaugavas NSS +0.79 30.14 486C
13. DOMBROVSKIS Eduards 10 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.68 30.17 485C
14. DRAGUNS Andrejs 06 Daugavpils SS +0.74 30.69 461
15. VANAGS Karlis 07 Adazu BJSS +0.72 31.01 446
16. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS +0.73 31.15 440
17. STOGOVS Ilja 09 Daugavpils SS +0.75 31.35 432
18. POPOVS Maksims 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.78 31.46 428
19. ZAICEVS Aleksandrs 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.71 31.50 426
20. JELOVSKIS Nikita 06 RBJSS Ridzene-DSN +0.66 31.66 420
21. MILLERS Ricards 07 RBJSS Ridzene-ZOL +0.65 31.72 417
22. KOPACS Arsenijs 07 Jurmalas SS +0.59 32.09 403
23. APINIS Gustavs 09 Liepajas KSS-EZER +0.62 32.17 400
24. VARDS Romans Evings 10 Jurmalas SS +0.63 32.43 390

VASILJEVS Adrians 10 Ventspils SS Spars +0.72 32.43 390
26. GRIGORJEVS Damirs 09 Augsdaugavas NSS +0.58 32.48 388
27. IVANOV Ilja 09 Daugavpils SS +0.73 32.55 386
28. KAZIMIRCIKS Donats 07 Ventspils SS Spars +0.82 32.61 384
29. BAUMANIS Daniels 08 RBJSS Ridzene-DSN +0.74 32.62 384
30. SILINS Mikus 07 Valmieras SS +0.71 32.74 379
31. ANDRIJAUSKS Arturs 10 Adazu BJSS +0.70 32.83 376
32. STORHS Henrijs 08 Kekavas NSS +0.67 32.86 375
33. RUDZIKS Viktors 10 Jelgavas SPS +0.69 33.12 366
34. BOGACENKOVS Olegs 06 SS Salaspils ST +0.69 33.27 361
35. PEKARSKIS Vjaceslavs 10 Kipsalas peldbaseins +0.59 33.82 344
36. CAUNE Martins 10 Adazu BJSS +0.59 34.24 332
37. RILEVS Glebs 10 Jurmalas SS +0.55 34.41 327
38. SADURSKIS Daniels 07 Jurmalas SS +0.71 34.78 316
39. LOBANOVS Deniss 09 Daugavpils SS +0.69 35.21 305
40. KRAUKLIS Raivis 10 Augsdaugavas NSS +0.69 35.65 294
41. LINDE Edvards 07 Kipsalas peldbaseins +0.69 36.59 272
42. BINERTS Bruno 09 Siguldas SS +0.74 36.60 271
43. GRISLIS Ricards 10 Kipsalas peldbaseins +0.72 36.68 270
44. AVOTINS Madars 10 Jelgavas SPS +0.64 36.83 266
45. LAPINS Indrikis 07 Kipsalas peldbaseins +0.73 36.88 265
46. SKIRMANTS Francis 10 Kipsalas peldbaseins +0.80 37.10 261
47. KOVALEVSKIS Dobrina 09 Jurmalas SS +0.66 38.31 237
48. PETROVS Arsenijs 08 PK Panakums +0.71 41.83 182

EXH KULJUS Lars 05 TOPi Ujumisklubi +0.63 26.54 713
EXH CURGELIS Valerijs 05 Daugavpils SS +0.57 26.85 688
EXH ATELSONS Edvards Toms 03 Rigas Kipsalas PK +0.71 27.23 660
EXH VIIRPUU Jako Joosep 05 TOPi Ujumisklubi +0.59 27.33 652
EXH CILEKS Germans 05 RBJSS Ridzene +0.66 27.46 643
EXH SUHANOVSKIS Deniss 03 SK Delfins +0.54 27.98 608
EXH KAEAER Mathias 05 Orca Swim Club +0.64 28.51 575
EXH TOLSTIHS Dmitrijs 05 Jurmalas SS +0.60 28.85 555
EXH DAVIDOVS Pavels 04 Ventspils SS Spars +0.65 29.11 540
EXH KUDRJAVCEVS Dainis 04 Rezeknes BJSS +0.70 29.44 522


